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VESIPALLON SARJAMÄÄRÄYKSET  
KAUDELLA 2011–2012 (kausi 1.9.2010 - 31.8.2011)  
 
A. YLEISET MÄÄRÄYKSET  
 

A.1 SÄÄNNÖT JA TULKINNAT  
 
A.1.1. Suomen vesipallosarjoissa noudatetaan Suomen Uimaliiton sääntöjä ja yleismääräyksiä ja 

vesipallosääntöjä 2011 sekä vesipallonjohtoryhmän (myöhemmin VpJr) tekemiä sarjamääräyksiä ja 

niihin liittyviä ohjeita tai tulkintoja. 
 

A.1.2. VpJr:n tekemiin päätöksiin tyytymätön voi hakea muutosta Suomen Uimaliiton sääntövaliokunnalta.  

 
A.2 SARJAT  
 
A.2.1. Suomen Uimaliiton alaisen VpJr:n järjestämänä pelataan seuraavat viralliset sarjat sarjakauden 1.9. 

– 31.8. välisenä aikana:  

 
• Miesten tai naisten Suomen Mestaruussarja (myöhemmin MSM tai NSM)  

• Miesten I-divisioona (myöh. DIV)  
• Nuorten alle 20-vuotiaiden mestaruussarja, vuonna 1991 tai myöhemmin syntyneet (myöh. ASM)  

• Nuorten alle 17-vuotiaiden mestaruussarja, vuonna 1994 tai myöhemmin syntyneet (myöh. BSM)  
• Nuorten alle 15-vuotiaiden mestaruussarja, vuonna 1996 tai myöhemmin syntyneet (myöh. CSM)  

• Nuorten alle 13-vuotiaiden mestaruussarja, vuonna 1998 tai myöhemmin syntyneet (myöh. DSM) 

  
Viralliset sarjat järjestetään, mikäli sarjoihin ilmoittautuu vähintään neljä joukkuetta. Muuten sarjat 

ovat epävirallisia.  
 

A.2.2. Viralliset sarjat ovat kansallisia kilpailuja, joihin voivat osallistua Suomen Uimaliiton jäsenseurat ja 

näiden muodostamat seurayhteenliittymät, jos se on tarkoituksen mukaista. VpJr myöntää 
kirjallisesta hakemuksesta seurayhteenliittymälle osallistumisluvan virallisiin sarjoihin.  

 
A.2.3. VpJr määrittää kunkin sarjan ilmoittautumis- ja osallistumismaksun sarjakausittain. 

Osallistumisoikeus sarjaan on vain niillä Suomen Uimaliiton jäsenseuroilla ja seurayhteenliittymillä, 
jotka ovat määräaikaan mennessä maksaneet ilmoittautumis- tai osallistumismaksun. 

Seurayhteenliittymissä yhden seuran tulee olla vastuullinen seura, joka ilmoitetaan VpJr:lle.  

Seurayhteenliittymän vastuullinen seura vastaa kaikista Suomen Uimaliiton säännöissä ja 
määräyksissä mainituista sekä seurayhteenliittymän aiheuttamista kustannuksista.  

 
A.2.4. VpJr laatii sarjojen otteluohjelmat ja nimeää tuomarit.  

 

A.2.5. VpJr voi muuttaa nuorten sarjojen ikärajoja, mikäli se on tarkoituksen mukaista varmistaakseen 
kaikille nuorille pelaajille mahdollisuuden osallistua viralliseen sarjaan.  

 
A.3 PELIOIKEUS JA EDUSTUSKELPOISUUS  
 
A.3.1. Miesten/naisten sarjat ja nuorten sarjat lasketaan eri lajeiksi.  
 

A.3.2. Virallisten sarjojen runkosarjan otteluihin voivat osallistua kaikki pelaajat, jotka edustavat jotain 
Suomen Uimaliiton jäsenseuraa. Virallisten sarjojen runkosarjan jälkeisiin otteluihin voivat osallistua 

A.3.5 mukaisesti.  
 

A.3.3. Ulkomaalainen pelaaja (ei EU-kansalainen), joka asuu pysyvästi Suomessa, on edustuskelpoinen 

virallisessa sarjassa, kun hän edustaa Suomen Uimaliiton jäsenseuraa.  
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A.3.4. Vesipallossa virallisilla kilpailuilla tarkoitetaan virallisia sarjoja.  
 

A.3.5. Pelaaja voi osallistua runkosarjan jälkeisiin peleihin, mikäli hän on ottanut osaa vähintään ¼:een 
runkosarjan peleistä. VpJr vahvistaa vuosittain päätöksellään, montako ottelua pelaajan tulee pelata 

runkosarjassa ennen sijoitusottelujen (semi- ja mitaliottelut) alkua. 

 
A.3.6. Pelaajalle muodostuu pelioikeus virallisiin sarjoihin, kun hän kuuluu johonkin Suomen Uimaliiton 

alaiseen seuraan ja hänellä on voimassa oleva kilpailijalisenssi (Blue Card). 
 

A.3.7. Pelaajat voivat siirtyä vapaasti eri sarjojen välillä. (kts. myös A.12) 

 
 A.4 PELIOIKEUDEN MÄÄRÄYTYMINEN JA SIIRTO  

 
A.4.1. Sarjakauden aikana pelattavissa sarjoissa pelaajan pelioikeudet ovat Uimaliiton jäsenseuran 

hallinnassa. 
 

A.4.2. Pelioikeuden siirto on mahdollista sarjakauden aikana erikseen mainituissa ajankohdissa (Huom. 

Käytä Liiton sivuilla olevaa lomaketta pelioikeuden siirtoon).  
 

A.4.2.1. Sarjakaudella 1.9. – 31.8. siirtomahdollisuus on miesten sarjoissa pelaavilla pelaajilla 21.11. – 
1.12.2011 ja 19.12.2011 – 5.1.2012 välisenä aikana. Pelioikeuden siirto tulee ilmoittaa kirjallisesti 

VpJr:lle siirtoajan puitteissa pelioikeuden omistavan seuran ja pelaajan toimesta. 

 
A.4.2.2. Sarjakaudella 1.9. – 31.8. siirtomahdollisuus on naisten sarjoissa pelaavilla pelaajilla 2.12.2011 – 

5.1.2012 välisenä aikana. Pelioikeuden siirto tulee ilmoittaa kirjallisesti VpJr:lle siirtoajan puitteissa 
pelioikeuden omistavan seuran ja pelaajan toimesta. 

 
A.4.3. Sarjakauden alussa pelioikeuden rekisteröiminen tapahtuu automaattisesti ko. Uimaliiton 

jäsenseuran nimiin, kun pelaaja osallistuu virallisen sarjan otteluihin jäsenseuran joukkueessa. 

(Tulkinta: pelaat 1. ottelun joukkueessa, olet rekisteröinyt pelioikeutesi ko. seuran nimiin seuraavaan 
siirtoajankohtaan saakka). 

 
A.4.4. VpJr julkaisee muuttuneet pelioikeudet Liiton sivuilla siirtoaikojen jälkeen. 

 

A.5 KILPAILULISENSSIT  
 
A.5.1. Seurat ovat vastuussa siitä, että kaikilla pelaajilla on voimassaoleva kilpailulisenssi. Vesipallossa 

pelaajalla tulee olla VPA - tai VPB -lisenssi. Mikäli havaitaan, että pelaaja on pelannut ilman 

voimassaolevaa lisenssiä voi VpJr rangaista pelaajan edustamaa seuraa sakolla ja samalla VpJr voi 

tuomita joukkueen hävinneeksi ottelun 5-0.  
 

A.5.2. Joukkueen pelaajien lisenssinumero ilmoitetaan viimeistään 15 minuuttia ennen kunkin ottelun alkua 
ottelun sihteerille merkittäväksi ottelupöytäkirjaan joukkueen pelaajanumeroiden yhteyteen.  

 
A.5.3. Kilpailulisenssin voimaantulossa noudatetaan Uimaliiton Yleismääräyksiä (14 vrk). 

 

A.5.4. VpJr antaa tarvittaessa lisäohjeita kohdan A.5. soveltamiseen sarjakauden alussa.  
 

 
A.6 PISTEET JA SIJOITUSTEN MÄÄRÄYTYMINEN  
 
A.6.1. Voittanut joukkue saa kaksi pistettä ja tasapeliin päättyneessä ottelussa molemmille joukkueille 

annetaan yksi piste.  
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A.6.2. Lopullinen sijoitus määräytyy joukkueen sarjassa saavutettujen pisteiden mukaan.  

 
A.6.3. Mikäli ottelu, jossa vaaditaan ratkaisu, on peliajan jälkeen tasatilanteessa, pelataan se loppuun 

säännön VP11.3 mukaan.  
 

A.6.3.1. Mikäli ottelu menee rangaistusheittokilpailuun asti ja mikäli ulkoiset olosuhteet tai kentän fyysiset 

mitat eivät ole tasapuoliset molemmille joukkueille, voidaan rangaistusheitot suorittaa vain toiseen 
kenttäpäätyyn.  

 
A.6.4. Joukkueiden ollessa tasapisteissä sijoitus ratkaistaan kohdan A.6.4.1. mukaan.  

 

A.6.4.1. Kahden tai useamman joukkueen ollessa tasapisteissä sijoitus ratkaistaan seuraavassa 
järjestyksessä:  

• keskinäisten otteluiden pisteet,  
• keskinäisten otteluiden maaliero,  

• keskinäisissä otteluissa tehdyt maalit,  
• koko sarjan maaliero,  

• koko sarjassa tehdyt maalit,  

• arvalla.  
 
A.7 OTTELUSIIRROT  
 

A.7.1. Ottelu on pelattava otteluohjelmaan määrättynä aikana. Runkosarjan jälkeisten otteluiden aikataulun 

hyväksyy VpJr.  
 

A.7.2. Ylivoimaisen esteen ilmaantuessa voi jompikumpi joukkue tai molemmat joukkueet anoa ottelun 
siirtämistä VpJr:ltä. Kirjallisen anomuksen on oltava perillä liitossa neljätoista (14) päivää ennen 

alkuperäistä ottelupäivää. Siirrosta ilmoitetaan molemmille osapuolille kirjallisesti viimeistään 
seitsemän (7) päivää ennen alkuperäistä ottelupäivää.  

 

A 7.3. Vahvistetun sarjaohjelman julkaisun jälkeen tapahtuva ottelusiirto on maksullista. Ottelusiirron 
maksaa siirtoa anova seura. Siirtomaksu 100 EUR tulee suorittaa viimeiseen anomuspäivään 

mennessä vesipallon johtoryhmän osoittamalle Suomen Uimaliiton tilille 152330-10041.  
Kirjalliseen siirtoanomukseen tulee liittää maksutosite suoritetusta siirtomaksusta. Päätös 

ottelusiirrosta lähetetään molemmille osapuolille yhtä (1) viikkoa ennen ko. ottelua 

sarjailmoittautumisessa mainitun joukkueenjohtajan sähköpostiosoitteeseen ja siirtoanomuksessa 
mainittuun osoitteeseen.  

 
A 7.3.1. Ottelusiirtomaksusta voi anoa vapautusta, mikäli siirto tapahtuu ottelun järjestävästä seurasta 

riippumattomista syistä. Tällaiseksi syyksi ei voida lukea sitä, ettei järjestäväksi seuraksi merkitty 

seura ole varannut ottelulle peliaikaa etukäteen.  
 

A 7.3.2. Ottelun alkamisajan muutosta saman päivän sisällä ei katsota ottelusiirroksi. Samoin turnauksissa 
tapahtuvia otteluiden pelipäivän muutoksia ei katsota ottelusiirroksi, elleivät ne aiheuta ylimääräisiä 

yöpymis- ym. kuluja joukkueille, tuomareille tai toimitsijoille.  
 

A.7.4. Mikäli joukkueet eivät pääse keskenään sopimukseen uudesta ottelupäivästä, määrää VpJr ottelulle 

uuden päivämäärän.  
 

A.7.5. Kaikki ottelut on pelattava ennen kyseisen pelijakson otteluohjelmaan merkittyä viimeistä pelipäivää. 
VpJr voi anomuksesta myöntää tähän poikkeuksen.  

 

A.7.6. Mikäli ottelun siirrosta aiheutuu kustannuksia liitolle tai toisille seuroille, voi liitto veloittaa 
korvaamaan aiheutuneet kustannukset siirron tehneeltä seuralta tai molemmilta seuroilta.  
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A.8 LUOVUTUKSET  
 
A.8.1. Ottelua ei voi aloittaa vähemmällä kuin seitsemällä (7) pelaajalla.  

 
A.8.2. Mikäli joukkue ei ole valmis aloittamaan ottelua viimeistään viisi (5) minuuttia ohjelmaan merkityn 

alkamisajan jälkeen, voidaan joukkue tuomita luovuttaneeksi. Ottelun tuomarit tuomitsevat 

joukkueen luovuttaneeksi.  
 

A.8.3. Luovuttanut joukkue suljetaan sarjasta ja kaikki sen aiemmat ottelut mitätöidään.  
 

A.8.4. Mikäli luovuttaneeksi tuomitulla joukkueella on ollut ylivoimainen este saapua otteluun, voi VpJr 

määrätä ottelulle uuden ajankohdan saatuaan ensin luovuttaneen joukkueen selvityksen 
tapahtuneesta.  

 
A.8.5. Luovuttanut joukkue on velvollinen korvaamaan kaikki aiheuttamansa kulut ja maksamaan 

luovutuksesta määrätyt sanktiot.  
HUOM! Kaikilla kuluilla tarkoitetaan joukkueen koko sarjassa aiheuttamia kustannuksia liitolle, 

VpJr:lle ja vierailijajoukkueille. Eli kaikkien mitätöityjen otteluiden matka-, majoitus- ja 

ruokailukustannukset sekä muut mahdolliset kulut voidaan periä luovuttaneelta joukkueelta. 
 
A.9 TALOUS  
 
A.9.1. Otteluohjelmassa ensiksi mainittu seura on kotijoukkue ja järjestävä seura, joka huolehtii ottelun 

vaatimista toimitsijoista. Järjestävä seura vastaa kaikista ottelun järjestämisestä aiheutuvista 
kustannuksista. Järjestävä seura ei vastaa kustannuksista, jotka ovat mainittuja kohdissa A.9.2 ja 

A.9.4. Mahdolliset tuotot saa järjestävä seura, ellei muuta ole sovittu. 
 

A.9.2. Otteluohjelmassa toisena mainittu seura on vierailijajoukkue, joka vastaa omista matka-, majoitus- 
ja ruokailukustannuksistaan. 

 

A.9.3. Turnauksen järjestäjä huolehtii turnauksessa otteluiden vaatimista toimitsijoista ja vastaa kaikista 
otteluiden järjestämisestä aiheutuvista kustannuksista. Turnauksen järjestäjä ei vastaa 

vierailijajoukkueiden kustannuksista eikä kustannuksista, jotka on mainittu kohdassa A.9.4.  
 

A.9.4. Virallisten sarjojen tuomareiden ja otteluvalvojan kuluista vastaa VpJr.  

 
 

A.10 TIEDOTTAMINEN  
 
A.10.1. Ottelupöytäkirjan alkuperäiskappale annetaan tuomarille ottelun jälkeen. Molemmille joukkueille 

annetaan yksi (1) kopio. Ellei ottelusta ole tehty protestia, postittaa tuomari pöytäkirjan viipymättä 
tulospalvelun hoitajalle, jonka yhteystiedot VpJr tiedottaa ennen kyseisen sarjan alkamista. VpJr 

toimittaa tuomareille pyydettäessä postimerkein ja osoitetiedoin varustetut kirjekuoret.  
 

A.10.1.1 Mikäli ottelusta on tehty protesti, postitetaan ottelupöytäkirja liittoon tai VpJr:n ilmoittamaan 
osoitteeseen. Protestin tehneen joukkueen tulee suorittaa protestimaksu (100 €) ensimmäisenä 

mahdollisena pankkipäivänä Suomen Uimaliiton tilille 152330-10041. Maksusuorituksesta tulee 

välittömästi lähettää sähköinen kuittikopio VpJr:n puheenjohtajalle protestikäsittelyn 
käynnistämiseksi. 

 
A.10.2 Järjestävä seura on velvollinen ilmoittamaan ottelun lopputuloksen MSM- ja NSM-sarjoissa enintään 

15 min. ottelun päättymisen jälkeen tiedotusvastaavalle. Turnauksissa ottelutulokset on ilmoitettava 

enintään 15 min. kuluttua kunkin jakson jälkeen tiedotusvastaavalle.  
 

A.10.2.1 VpJr ilmoittaa seuroille ennen sarjan alkua tiedotussarjavastaavan yhteystiedot.  
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A.10.3. Ottelutuloksen ilmoittamisen laiminlyönnistä seuralta peritään VpJr:n määräämä sakko. Kaudella 
2011 – 2012 sakko on 50 € / per 1. laiminlyöty ilmoitus. Seuraavista ilmoittamatta jättämisestä 

peritään korotettu maksu 75 € / per laiminlyöty ilmoitus. Toistuvasta laiminlyönnistä VpJr voi 
harkinnan mukaan korottaa maksun kolmikertaiseksi.  

 

A.10.4. Kaikki tulevat ottelut ja otteluiden tulokset tulisi ilmoittaa paikkakunnan tiedotusvälineille.  
 

A.10.5 MSM ja NSM sarjojen vierasjoukkueen tulisi ilmoittaa joukkueen kokoonpano kotijoukkueelle kolme 
vuorokautta ennen po. ottelun alkua.  

Huom. Selvyyden vuoksi todettakoon, että joukkueet sopivat keskenään ilmoittamiskäytännön. 

Lisäksi todettakoon, että po. ilmoittamismenettelyllä annetaan järjestävälle joukkueelle mahdollisuus 
käsiohjelman tekoon, jolla parannetaan tiedotusta yleisölle ja muille intressiryhmille. Lisäksi 

todettakoon, että VpJr vahvasti suosittaa po. ilmoitusmenettelyn käyttöönottoa, jolla parannetaan 
vesipallopelin imagoa.  

 
A.11 PROTESTIT  
 
A.11.1. Otteluissa, joissa ei ole otteluvalvojaa on protesti toimitettava ottelun tuomarille.  
 

A.11.1.1. Ottelun tuomarin on toimitettava ottelun pöytäkirja ja protesti kohdan A.10.1.1. mukaisesti.  
 

A.11.2. Protestista tulee tehdä merkintä ottelupöytäkirjaan.  

 
A.11.3. Turnausten aikana tehdyt protestit luovutetaan otteluvalvojalle ja/tai turnauksen kilpailunjohtajalle 

joka/jotka ratkaisee(vat) protestit sarjamääräysten ja voimassaolevien vesipallosääntöjen mukaisesti. 
 

A.11.4. Otteluissa, joissa ei ole otteluvalvojaa ratkaistaan protesti VpJr:n valtuuttamassa protestielimessä.  
 

A.11.5. Protestikäsittelystä vastaa johtoryhmän nimittämä kolmihenkinen protestiryhmä, jonka esityksen 

perusteella johtoryhmä tekee päätöksen protestista ja sen seuraamuksista. 
 

A.11.6. Protestimaksu jää johtoryhmälle käsittelykulujen kattamiseksi, mikäli protesti hylätään. 
Hyväksytystä protestista palautetaan 50 % protestin esittäjälle päätöksen yhteydessä.  

 
A.12 SAKKO- JA RANGAISTUSMENETTELY  
 
A.12.1. VpJr määrittää rangaistustaulukot ja sakkorangaistusten suuruudet.  
 

A.12.1.1. VpJr nimeää vuosittain kolmihenkisen kurinpitoryhmän ratkaisemaan kurinpitotoimenpiteitä. 

 
A.12.1.2. VpJr vahvistaa kurinpitoryhmän päätösesitykset. 

 
A.12.2. Ottelun tuomarilla on oikeus määrätä pelaajalle tai toimitsijalle yhden ottelun pituinen peli- ja 

toimitsijakielto, mikäli henkilön käytös on ollut törkeää, vesipallohengen vastaista ja/tai aiheuttaa 
huonoa mainetta lajille.  

 

A.12.2.1. Peli- ja toimitsijakielto on merkittävä ottelupöytäkirjaan ja sen kopioihin.  
 

A.12.2.2. Ottelun tuomarilla ja otteluvalvojalla on aina oikeus pyytää kurinpidollisia toimenpiteitä VpJr:ltä 
koskien pelaajaa, toimitsijaa tai seuraa.  

 

A.12.2.3. Mikäli joku henkilö loukkaa tuomarin, otteluvalvojan tai toimitsijan fyysistä koskemattomuutta on 
hänelle annettava vähintään kahden ottelun peli- ja toimitsijakielto sekä tapahtunut on käsiteltävä 
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viipymättä VpJr:ssä. Kyseisissä tapauksissa ottelun tuomarin tai otteluvalvojan on ilmoitettava 

asiasta kirjallisesti VpJr:lle.  
 

A.12.2.4. Mikäli kyseessä on turnaus, johon ei ole nimetty otteluvalvojaa, on tuomarilla oikeus antaa 
turnauksen loppuun asti ulottuva peli- ja toimitsijakielto. 

 

A.12.2.5. Rangaistulla henkilöllä on oikeus esittää näkemyksensä kirjallisesti VpJr:lle 2 arkipäivän kuluessa 
pelistä, jossa rangaistus on annettu.  

 
A.12.3. Raakuudesta poistettu pelaaja saa aina vähintään yhden ottelun peli- ja toimitsijakiellon. Mikäli 

raakuus on ollut törkeää, voi tuomari turnauksissa antaa pelaajalle turnauksen loppuun ulottuvan 

peli- ja toimitsijakiellon.  Yli yhden ottelun kestävä peli- ja toimitsijakielto on erikseen merkittävä 
ottelun pöytäkirjaan ja sen kopioihin.  

 
A.12.3.1. Selvyyden vuoksi on kaikki raakuustapaukset merkittävä ottelun pöytäkirjaan.  

 
A.12.3.2. Ottelun tuomariston (pääsääntöisesti raakuuden tuominnut tuomari) on kirjoitettava kustakin 

raakuustapauksesta raportti VpJr:lle viim. kolmen päivän kuluttua tapahtuneesta, vaikka 

lisärangaistuksia ei vaaditakaan. 
 

A.12.4. Mikäli pelaaja poistetaan ottelusta saman sarjakauden aikana toisen raakuustapauksen johdosta, 
seuraa siitä vähintään kolmen ottelun peli- ja toimitsijakielto. Tällaisissa tapauksissa VpJr tai sen 

valtuuttaman toimielin ratkaisee tapauskohtaisesti lopullisen peli- ja toimitsijakiellon pituuden.  

 
A.12.5. Kun pelaaja on poistettu raakuuden takia pelistä, hänen pelinumeronsa täytyy jättää tyhjäksi 

pelikiellon alaisissa otteluissa. Pelikielto ja tyhjä numero koskevat sitä sarjaa, jossa rangaistus on 
annettu. Peli- ja toimitsijakiellossa oleva henkilö ei voi pelata tai toimia muissa sarjoissa ennen kuin 

peli- ja toimitsijakielto on kärsitty.  
 

A.12.5.1 VpJr voi anomuksesta myöntää poikkeuksen pelikieltorangaistuksen kärsimisestä.  

 
A.12.6. Joukkue ja pelaaja ovat vastuussa peli- ja toimitsijakieltojen noudattamisista.  

 
A.12.6.1 Mikäli havaitaan, että ottelussa ei ole noudatettu pelikieltoa, VpJr voi tuomita joukkueen 

hävinneeksi ottelun 5-0, määrätä lisärangaistuksen kyseessä olevalle pelaajalle sekä määrätä sakon 

pelaajan seuralle.  
 

A.12.7. Kaikista punaisista korteista seuraa automaattisesti yhden ottelun peli- ja toimitsijakielto.  
 

A.12.8. Divarissa saatu peli- ja toimitsijakielto voidaan siirtää kirjallisella anomuksesta kärsittäväksi tuplana 

tai korkeampana MSM/NSM -sarjassa. Anomus käsitellään vesipallon puheenjohtajan ja yhden jäsen 
toimesta 3 pv kuluessa anomuksen saapumisesta ja päätös astuu voimaan 2 pv kuluessa 

päätöksestä.  
Mikäli kyseessä on raakuudesta saatu peli- ja toimitsijakielto, tulee toimia säännön A.12.5 mukaisesti 

niissä otteluissa, jossa pelaajan odotetaan kärsivän rangaistustaan. 
 

 

 
 

A.13 VERRYTTELY  
 
A.13.1. Välittömästi ennen ottelun alkua on joukkueille varattava kohtuullinen aika verryttelyyn. MSM- ja 

NSM-sarjoissa tämä aika tulisi olla vähintään 15 minuuttia uinti- ja palloverryttelyä altaassa, jossa on 
maalit.  
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A.13.2. VpJr suosittaa, että verryttelyaika pallojen kanssa olisi vähintään 30 minuuttia altaassa, jossa on 

maalit.  

 
B. PELIALUE, LAITTEISTO JA VARUSTEET  
 

B.1 PELIALUE  
 
B.1.1. Altaan syvyyden eikä kentän reunamerkintöjen tarvitse täyttää FINA:n sääntöjä. Huom. Maali-, 2 

metrin-, 5 metrin- ja keskilinja tulee merkitä sääntöjen mukaan.  

 
B.1.2. MSM-sarjan mitaliotteluissa altaan vähimmäismitat ovat: pituus 23 m, leveys 13 m ja syvyys 1,6 m.  

 
B.1.3. Muiden mestaruussarjojen mitaliotteluissa altaan vähimmäismitat ovat: pituus 23 m, leveys 13 m ja 

syvyys 1,5m.  

 
B.1.4. Altaan mitan on pysyttävä samanlaisena koko sarjan ajan. Käytettävä altaan mitta on ilmoitettava 

VpJr:lle ennen sarjan alkua. 
 

B.1.5. VpJr voi anomuksesta hyväksyä poikkeuksia kohtiin B.1.2. – B.1.4.  
 

B.2 LAITTEISTO JA VARUSTEET  
 
B.2.1. Ajanottolaitteiden ei tarvitse täyttää FINA:n sääntöjä.  

 
B.2.2. Yleisten mestaruussarjojen otteluissa on oltava selvästi peliaikaa osoittava kello ja vähintään kaksi 

kelloa, jotka osoittavat joukkueen katkeamatonta pallon hallussapitoaikaa. Kaikkien kellojen tulisi 

osoittaa vähenevää aikaa.  
 

B.2.3. Otteluista on pidettävä VpJr:n hyväksymää ottelupöytäkirjaa. Ottelupöytäkirjan puuttumisesta 
voidaan periä sakko järjestävältä seuralta.  

 
B.2.4. VpJr voi anomuksesta hyväksyä poikkeuksia kohtaan B.2.2.  

 
C. TOIMITSIJAT  
 

C.1 SIHTEERIT, AJANOTTAJAT JA MAALITUOMARIT  
 
C.1.1. MSM-sarjassa on sihteerillä ja kahdella ajanottajalla oltava voimassaoleva tuomari- tai 

toimitsijakortti.  
 

C.1.2. Muissa sarjoissa on vähintään kahdella toimitsijalla oltava voimassaoleva tuomari- tai toimitsijakortti.  
 

C.1.3. MSM- ja mestaruussarjojen mitaliotteluissa on oltava kuulutus. Kuulutusten on oltava hyvän tavan 

mukaisia.  
 

C.1.4. SM-sarjojen otteluissa ei tarvitse käyttää maalituomareita, mutta niiden käyttöä suositellaan. 
 

C.1.5. Toimitsijoiden vajaalukuisuudesta järjestävää seuraa rangaistaan 50 € sakolla. Toimitsijoiden 

vajaalukuisuudeksi voidaan katsoa myös ilman voimassaolevaa toimitsija- tai tuomarikorttia olevien 
henkilöiden toimimista toimitsijoina.  

 
C.1.6. VpJr voi anomuksesta hyväksyä poikkeuksia kohtiin C.1.1.- C.1.5.  
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C.1.7. Ottelun tuomarit tarkistavat toimitsijakortit ennen ottelun alkua tai otteluvalvoja tarkistaa 

toimitsijakortit niissä otteluissa, joihin on nimetty otteluvalvoja.  
 

C.1.8. MSM-sarjan otteluissa on mahdollisuuksien mukaan pidettävä sähköistä pöytäkirjaa nykyisen 
pöytäkirjan rinnalla. VpJr toimittaa sähköisen pöytäkirjan pohjan seuroille ennen sarjakauden alkua. 

Sähköinen pöytäkirja tulee toimittaa sähköpostilla tiedotusvastaavalle viimeistään seuraavan päivän 

aikana.  
 
C.2 OTTELUVALVOJA  
 
C.2.1. VpJr nimeää tarvittaessa tärkeimpiin otteluihin ja turnauksiin otteluvalvojan.  

 
C.2.2. Otteluvalvojan on:  

• valvottava, että tuomarityöskentely tapahtuu ja turnaus järjestetään voimassa olevien sääntöjen ja 
määräysten mukaisesti  

• määrättävä otteluiden tuomarit, ellei sitä ole etukäteen tehty,  
• pidettävä tarvittaessa tekninen tiedotustilaisuus joukkueiden johtajille ennen turnauksen alkua. 

Tilaisuudessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja mahdolliset poikkeukset esim. 

peliolosuhteissa.  
• laadittava tarvittaessa raportti turnauksen järjestelyistä ja tuomarityöskentelystä  

• tarkistettava ottelun toimitsijoiden toimitsijakortit 
• toimittava tuomareiden apuna ja tukena otteluissa.  

 

C.2.3. Otteluvalvojalla on oikeus:  
• puuttua ottelun tai turnauksen järjestelyihin ja toimitsijoihin. Hän hyväksyy lopullisesti kunkin pelin 

toimitsijat.  
• ja velvollisuus keskustella tuomareiden kanssa ottelun jälkeen heidän tekemistään ratkaisuista. 

• antaa ratkaisumalli johonkin pelitapahtumaan, jos tuomari sitä pyytää.  
• määrätä ottelu peruttavaksi tai keskeyttäväksi, mikäli sitä ei voida suorittaa loppuun turvallisesti.  

 

C.2.4. Otteluvalvojalla ei ole oikeutta puuttua tuomareiden tekemiin päätöksiin, elleivät ne ole suoranaisesti 
sääntöjen vastaisia.  

 
 
D. VESIPALLON VIRALLISET SARJAT 
 

D.1. JOUKKUEET  
 
D.1.1. Miesten SM-sarjaan osallistuvat ne joukkueet, jotka ovat osallistuneet edellisen kauden SM-sarjaan 

tai ne joukkueet, jotka ovat ilmoittautuneet määräaikaan mennessä ja täyttävät kohdan D.3.2. SM -

sarjavaliokunnan esittämät kriteerit SM-sarjaan osallistumisestaan. 
 

D.1.2 Naisten ja muihin SM-sarjoihin osallistutaan ilmoittautumisen perustella. 
 

D.1.3. Virallisiin sarjoihin voivat osallistua ne hyväksytyt joukkueet, jotka ovat määräaikaan mennessä 

suorittaneet VpJr:n määrittämän sarjaan ilmoittautumismaksun. Tätä maksua ei palauteta, vaikka 
joukkue vetäytyisi ennen ko. sarjan alkua. 

 
D.2. SARJOJA KOSKEVAT MUUT MÄÄRÄYKSET  
 
D.2.1. Miesten SM-sarjaa koskevat muut määräykset. 
 

D.2.1.1 MSM -sarjassa pelataan runkosarja, semifinaaliottelut, pronssiottelu ja finaalit.  
 

D.2.1.2 Runkosarjassa pelataan neljä kierrosta koti-vieras –periaatteella sarjaohjelman mukaan. 
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D.2.1.3 Semifinaaleihin pääsevät runkosarjan neljä parasta joukkuetta.  
 

D.2.1.4 Runkosarjan voittanut ja runkosarjassa toiseksi tullut joukkue pelaavat molemmat semifinaaliottelut 
kotikentillään. Runkosarjan voittanut joukkue pelaa runkosarjan neljänneksi sijoittuneen joukkueen 

kanssa ja vastaavasti toiseksi sijoittunut joukkue pelaa runkosarjassa kolmanneksi sijoittuneen 

kanssa. (runkosarjasijoitus kohdan A.6.4.1. mukaan). 
 

D.2.1.5 Semifinaalit pelataan siten, että otteluista (2 ottelua) saatavat pisteet ratkaisevat joukkueet, jotka 
pääsevät finaaleihin pelaamaan Suomen mestaruudesta. Tasapisteissä joukkueet pelaavat VP11.3 

mukaisesti ratkaisusta niillä pelikelpoisilla pelaajilla, jotka ovat käytössä toisen semifinaaliottelun 

jälkeen. Jatkoerät aloitetaan 0 - 0 tilanteesta. 
 

D.2.1.6 Semifinaalinsa hävinneet joukkueet pelaavat yhden ottelun, runkosarjassa paremmin sijoittuneen 
kotikentällä, lopullisesta sijoittumisesta sarjassa kolmanneksi ja neljänneksi. Ottelun voittaja saa 

pronssimitalit.  
 

D.2.1.7. Suomen mestaruuteen tarvitaan kolme otteluvoittoa.  

 
D.2.1.8. Finaaliottelut järjestetään seuraavasti: 

1. ottelu runkosarjassa heikommin sijoittuneen kotikentällä 
2. ottelu runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä 

3. ottelu runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä 

4. ottelu runkosarjassa heikommin sijoittuneen kotikentällä (tarvittaessa) 
5. ottelu runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä (tarvittaessa) 

 
D.2.2. Naisten SM-sarjaa koskevat muut määräykset 

 
D.2.2.1 Sarjassa pelataan runkosarja, semifinaalit, pronssiottelu ja finaaliottelut (paras kolmesta).  

 

D.2.2.2 Runkosarjassa pelataan neljä kierrosta turnausperiaatteella, jossa turnausviikonlopun aikana 
jokainen joukkue kohtaa toisensa. Runkosarjan jälkeinen sijoitus määräytyy kohdan A.6.4.1. 

mukaisesti. 
 

D.2.2.3 Runkosarjan voittanut ja runkosarjassa toiseksi tullut joukkue pelaavat molemmat semifinaaliottelut 

kotikentillään. Runkosarjan voittanut joukkue pelaa runkosarjan neljänneksi sijoittuneen joukkueen 
kanssa ja vastaavasti toiseksi sijoittunut joukkue pelaa runkosarjassa kolmanneksi sijoittuneen 

kanssa. (runkosarjasijoitus kohdan A.6.4.1. mukaan). 
 

D.2.2.4 Semifinaalit pelataan siten, että otteluista (2 ottelua) saatavat pisteet ratkaisevat joukkueet, jotka 

pääsevät finaaleihin pelaamaan Suomen mestaruudesta. Tasapisteissä joukkueet pelaavat VP11.3 
mukaisesti ratkaisusta niillä pelikelpoisilla pelaajilla, jotka ovat käytössä toisen semifinaaliottelun 

jälkeen. Jatkoerät aloitetaan 0 - 0 tilanteesta. 
 

D.2.2.5 Semifinaalinsa hävinneet joukkueet pelaavat yhden ottelun, runkosarjassa paremmin sijoittuneen 
kotikentällä, lopullisesta sijoittumisesta sarjassa kolmanneksi ja neljänneksi. Ottelun voittaja saa 

pronssimitalit.  

 
D.2.2.6. Suomen mestaruuteen tarvitaan kaksi otteluvoittoa.  

 
D.2.2.7. Finaaliottelut järjestetään seuraavasti: 

ottelu runkosarjassa heikommin sijoittuneen kotikentällä 

ottelu runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä 
ottelu runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä (tarvittaessa) 
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D.2.3. Nuorten sarjat pelataan VpJr:n erikseen päättämän ohjelman mukaisesti. 

 
D.2.4. Kaikki ratkaisua vaativat ottelut pelataan noudattaen kohdan VP11.3 määräyksiä. 

 
D.2.5. Sarjoissa käytettävät otteluajat 

 

Vesipallon SM-sarjoissa käytetään seuraavia ottelu- ja taukoaikoja 
Miesten SM-sarja  4 x 8 min; tauot: 2 / 5 / 2 min 

Naisten SM-sarja  4 x 8 min; tauot: 2 / 5 / 2 min 
BSM    4 x 6 min; tauot: 2 min 

CSM    4 x 6 min; tauot: 2 min 

DSM    4 x 6 min; tauot: 2 min 
Divisioona   4 x 6 min; tauot: 2 min 

 
Divisiioona turnauksissa voidaan anomuksesta poiketa otteluajoista, mikäli se on järjestäjän kannalta 

pakottavaa. Asiasta on tiedotettava osallistuville joukkueille ennakkoon. 
 

D.3. SARJAN NOUSEMINEN  
 
D.3.1. MSM -sarjaan voivat ilmoittautua kaikki DIV-sarjassa kyseisellä sarjakaudella pelanneet/pelaavat 

joukkueet, joilla ei ole edustusta MSM -sarjassa.  
 

D.3.2. Vesipallon johtoryhmä asettaa joulukuussa 2011 SM-sarjavaliokunnan, joka tekee esityksen kauden 

2012 – 2013 MSM -sarjaan hakeutuvien joukkueiden kriteereistä. Kauden 2011 – 2012 osalta 
kriteerinä on ollut juniorijoukkueen osallistuminen edellisen kauden toimintaan. 

 
D.3.3. Ilmoittautuminen tulee tehdä kirjallisesti viimeistään 30.3.2012 Suomen Uimaliiton toimistoon. 

 

 
E. MUIDEN SARJOJEN SÄÄNNÖT  

 
E.1. TURNAUKSET (huom. Ei viralliset turnaukset) 
 
E.1.1. Kaikkiin Suomessa pelattaviin turnauksiin tarvitaan VpJr:n lupa. Ilmoitus VpJr:lle riittää luvaksi 

kansallisen turnauksen järjestämiseksi.  

 
E.1.2. VpJr:n hyväksymissä turnauksissa noudatetaan näitä sarjamääräyksiä.  

 

E.1.3. Turnauksen järjestäjä voi lyhentää peliaikaa hyväksi katsomallaan tavalla sekä määrittää 
ottelukentän koon ja pelaajien lukumäärän kentällä. Nämä tiedot on ilmoitettava turnauskutsussa. 

 
E.1.4. Turnauksiin on nimitettävä jury, jossa on nimettynä yksi järjestävän tahon edustaja, vähintään kaksi 

vierailevien seurojen edustajaa ja tuomariedustaja. Jos turnauksessa on virallinen otteluvalvoja, ei 

juryä tarvitse nimetä.  
 

E.1.5. Turnauksen jury tai otteluvalvoja ratkaisee protestit.  
 

E.1.6. Mikäli turnaukseen on osallistumassa LEN:in tai FINA:n kuulumaton maa tai joukkue, on turnauslupa 
pyydettävä erikseen kirjallisesti liitolta vähintään kaksi viikkoa ennen turnausta.  


